CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÉSTIE Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20174981

05/12/2017 18:35
Documento ML - REQ 890/2017

Ibitinga, 05 de dezembro de 2017.

ASSUNTO: Pedido de Vistas

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito de Vossa Excelência que conceda vista por uma sessão ao PROJETO
DE LEI ORDINÁRIA N° 172/2017 — de autoria do Executivo Municipal —
REGULAMENTA AS NORMAS DE CONTRAPARTIDA FINANCEIRA PARA
APROVAÇÃO E INTERLIGAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS DE
PARCELAMENTO DE SOLO À REDE PÚBLICA DE ÁGUA, TAIS COMO:
LOTEAMENTOS, CONJUNTOS HABITACIONAIS HORIZONTAIS, VERTICAIS,
CONDOMÍNIOS E OUTROS À REDE PÚBLICA DE ÁGUA, para que haja melhores
estudos.

Respeitosamente,

Ao Plenário
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

	Page 1